
                                                Linia autobusowa na Wszystkich Świętych 

 

C C C C

Przystanek

08:25 09:45 Pułtusk, ul. Nowy Rynek Poczekalnia 14:34 15:59

08:32 09:52 Popławy, ul. Tartaczna (Szkoła Nr 2) 14:25 15:50

08:33 09:53 Popławy Sklep PSS 14:24 15:49

08:35 09:55 Popławy Szpital 14:22 15:47

08:37 09:57 Popławy ul. Graniczna 14:20 15:45

08:38 09:58 Popławy ul. Sarbiewskiego 14:18 15:43

08:39 09:59 Popławy ul. Wyszkowska 14:16 15:41

08:41 10:01 Grabówiec 88 14:14 15:39

08:43 10:03 Grabówiec Stara Wieś 14:13 15:38

08:44 10:04 Grabówiec Nowy 5/6 14:12 15:37

08:46 10:06 Grabówiec I 14:11 15:36

08:48 10:08 Popławy skrzyżowanie 14:09 15:34

08:54 10:14 Pułtusk, ul. Nowy Rynek Poczekalnia 13:57 15:22

08:59 10:19 ul. Warszawska 13:53 15:18

09:01 10:21
ul. Marii Skłodowskiej - Curie (od ul. 

Warszawskiej)
13:51 15:16

09:02 10:22
ul. Marii Skłodowskiej - Curie (Starostwo 

Powiatowe)
13:49 15:14

09:04 10:24 ul. Jana Pawła II 13:47 15:12

09:06 10:26 ul. Mickiewicza 13:45 15:10

< < ul. Mickiewicza (Czereśniowa) 13:42 15:07

09:07 10:27 ul. Mickiewicza (Biblioteka) 13:40 15:05

09:08 10:28 ul. Mickiewicza (Czereśniowa) < <

09:09 10:29 Al. Tysiąclecia 13:37 15:02

09:12 10:32 Al. Wojska Polskiego 13:35  15:00

09:14 10:34 ul. 3 Maja (rondo) < <

09:17 10:37 ul. Rynek 13:30 14:55

< < ul. 3 Maja (rondo) 13:25 14:50

09:21 10:41 ul. Kościuszki (rondo) < <

09:26 10:46 ul. Kościuszki Cmentarz I 13:15 14:40

C = kursuje w dniu: 01.11.2024 r.

Kurs koloru źółtego należy czytać "od dołu do góry".

Kontakt w sprawie komunikacji:

Urząd Miejski w Pułtusku tel. 23 306 72 27

Przewoźnik: ECO Pułtusk Sp. z o. o. tel. 23 692 52 52

Strona internetowa: www.pultusk.pl

 Linia autobusowa Cmentarz - Wszystkich Świętych
Dni kursowania 01.11.2024 r. (piątek)

Załącznik Nr 1 - Rozkład jazdy w dniu 01.11.2024 r.


